
FMまいづる77.5MHz 基本料金表 【税抜料金】 2018/1/24 改定

4,10分タイム料金追加

※放送時間帯による料金設定は、別途お問い合わせください。 ※料金は全て税抜料金です。 協賛単月契約追加

■番組タイム料金

★企業や団体のPR、情報発信にオリジナル番組を企画して放送します。

★商店や商品のPRにパブリシティーCMをご利用頂けます。

◆Aタイム放送料

番組枠（実質尺） 4(3)分 10(9）分 15(14)分 21(20)分 30(28)分 1時間(49分)

番組内のCM枠 クレジットのみ クレジットのみ 30秒ｘ１回 30秒ｘ１回 30秒ｘ２回 30秒ｘ４回

▼通常番組

番組1回の放送料金 5000 10000 ¥15,000 ¥20,000 ¥30,000 ¥50,000

毎週１回の放送（月額の料金） ¥15,000 ¥25,000 ¥30,000 ¥40,000 ¥70,000 ¥100,000

▼パブリシティーCM番組の放送料金

番組1回の放送料金 ¥20,000 ¥30,000

※放送料金（電波料）には、番組制作費（収録費等）は含んでおりません。

※番組の前後に協賛企業名等のクレジットを挿入します。

※CM枠、パブリィティCM番組以外でのコマーシャル放送はできません。

※番組の実質尺は、原則、ステーションブレーク差し引いた( )内の分数となります。

■エフエム舞鶴制作　帯番組協賛料金 ＜月額料金＞

協賛枠数
舞鶴市内枠

（3ヶ月契約月
舞鶴市内枠

（月契約月額）

舞鶴・京都市
同時放送

（3ヶ月契約月

舞鶴・京都市
同時放送

額）
（月契約月額） （3ヶ月契約月

額）
（月額）

１番組週１日1枠 ¥10,000 ¥14,000 ¥16,000 ¥20,000

１番組週２日1枠 ¥20,000 ¥28,000 ¥32,000 ¥40,000

１番組週３日1枠 ¥30,000 ¥42,000 ¥48,000 ¥60,000

１番組週４日1枠 ¥40,000 ¥56,000 ¥64,000 ¥80,000

１番組週５日1枠 ¥50,000 ¥70,000 ¥80,000 ¥100,000

　★毎週１日１番組枠１口の協賛で、３０秒CMを毎週１回番組内で放送致します。※CM制作費別途

　★1口で月1回の生出演（10分以内）もしくは生CM（2分以内）の放送が可能です。

■スポットＣＭ
◆Aタイム料金

20秒 30秒 40秒 60秒

１回の放送料金 ¥3,000 ¥4,500 ¥6,000 ¥9,000

CM制作費（１本） ¥20,000 ¥25,000 ¥30,000 ¥35,000

※１０回以上割引有り

※毎週定時放送割引有り

■３０秒時報スポットＣＭ ■WEBサイト・番組表バナー広告
◆Aタイム料金 　◆番組表広告 １枠15,000円／3ヶ月

２０秒CM＋「○○商店が○○時をお知らせ致します。」 　　3ヶ月に1回5,000部発行の番組表に広告を掲載します。

週１回放送　\20,000／月～ 　◆WEBバナー広告　１枠15,000円／3ヶ月

※３ヶ月契約から 　　FMまいづるWEBサイトにバナー広告を掲載します。

※週２回以上割引有り 　◆全ページ掲載（短期キャンペーンバナー）　１枠50,000円／月～

CM秒数
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